様式２３
令　和　　　年　　　月　　　日

葛 飾 区 長　あて

実務取扱者　住 所
　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電 話　　　　　（　　　　）

手 続 き 遅 延 理 由 報 告 書

下記のとおり手続きの遅延理由を報告しますので、令和　　年 　月　　日付けで申請した「境界確認申請書」により、手続きの継続をお願いいたします。
なお、遅延理由が解消され次第、速やかに手続きを完了するよう努めます。

記

１　土地の地番
葛 飾 区　　　　　　丁 目　　　　　番

２　遅延理由

３　再提出書類
　　発行日から３か月以内の印鑑証明書、代表者事項証明書、土地全部事項証明書、地図（公図）等
令　和　元年　１１月　　１日見本

[bookmark: _GoBack]葛 飾 区 長　あて

実務取扱者　住 所　　飾区立石九丁目１３番１号 立石寅太郎
調査士
土地家屋
印

　　　　　　　　氏 名　  土地家屋調査士　立石　寅太郎
電 話　　０３　（２２２２）２２２２

手 続 き 遅 延 理 由 報 告 書

下記のとおり手続きの遅延理由を報告しますので、令和　元年 ５月　１日付けで申請した「境界確認申請書」により、手続きの継続をお願いいたします。
なお、遅延理由が解消され次第、速やかに手続きを完了するよう努めます。

記

１　土地の地番
葛 飾 区　　立石九　　丁 目　　　１　番

２　遅延理由
　　申請後、申請者が病気により長期入院してしまい、入院期間中に境界立会
　い及び合意書の受領ができなかったため。

３　再提出書類
　　発行日から３か月以内の印鑑証明書、代表者事項証明書、土地全部事項証明書、地図（公図）等